היעדר התייצבות של
אדם מדיון אליו זומן כדין עלולה להוביל לתוצאה כי יורשע בדין ודינו ייגזר, כשם שארע בענייננו. משכך היה, הנטל הוא
על המבקש לבטל את פסק הדין להראות כי הייתה סיבה מוצדקת לאי התייצבותו או כי הביטול דרוש כדי למנוע עיוות

דין כשם שמורה סעיף 130 (ח) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982".
ע"פ 9811/09 סמימי נ' מדינת ישראל.

תקלה בקשר בין הנאשם ובא-כוחו לא התקבלה כסיבה המצדיקה ביטול פסק הדין וכבר נקבע כי אף אם מסר אדם
את הייצוג לעורך דין, אין הוא פטור מחובתו לוודא התייצבות וטיפול בעניינו "אין מחלוקת כי המערער זומן כדין לדיון
בפני בית המשפט קמא.

מוגברת.
למרות האמור, ועל אף עמדת המאשימה להטלת עונש של פסילה בפועל הוטל על הנאשם כאמור עונש של פסילה

מותנית וקנס "בלבד", ולא ניתן לומר כי גזירת דינו שלא בפניו גרמה לו לעיוות דין.
אשר על כן, הבקשה נדחית, ופסק הדין שניתן בהיעדר התייצבות נשאר על כנו.

ניתנה היום, י"ד אייר תשפ"ה, 12 מאי 2025.